莆财农〔2021〕107号

莆田市财政局 莆田市海洋与渔业局

关于下达2021年水产品质量安全

检测样品费专项资金的通知

各有关县（区、管委会）财政局、海洋与渔业行政主管部门，莆田市后海围垦管理局：

根据《莆田市财政局关于批复2021年市本级一般公共财政支出预算调整的通知》（莆财农〔2021〕93号）及《福建省海洋与渔业局关于进一步加强水产品质量安全监测工作的通知》文件精神，经研究，现下达2021年水产品质量安全检测样品费专项资金9万元。水产品质量安全检测样品费资金专项用于水产品质量安全市级监督抽查和市级风险监测样品费，款列“2130199--其他农业农村支出”预算科目，请加强资金管理，确保专款专用，并按时完成绩效目标任务。

附件：1.莆田市2021年水产品质量安全检测样品费专项资金安排表

     2.莆田市2021年水产品质量安全检测样品费专项资金绩效目标表
 莆田市财政局       莆田市海洋与渔业局

         2021年12月14日

（此件主动公开）

	莆田市海洋与渔业局办公室              2021年12月14日印发

莆田市2021年水产品质量安全检测样品费专项资金安排表
单位：莆田市海洋与渔业局
	县区
	单位
	资金专项
	项目实施内容
	市级风险监测任务（批次）
	分配标准

（万元）
	资金分配

（万元）

	合计

	300

	9

	秀屿区
	秀屿区海洋与渔业局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	72
	0.03
	2.16

	城厢区
	城厢区自然资源局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	50
	0.03
	1.5

	荔城区
	荔城区自然资源局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	50
	0.03
	1.5

	涵江区
	涵江区自然资源局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	52
	0.03
	1.56

	北岸
	湄洲湾北岸经开区海洋与渔业局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	64
	0.03
	1.92

	后海垦区
	后海围垦管理局
	水产品质量安全检测样品费专项资金
	市级主要水产品质量安全风险监测样品费
	12
	0.03
	0.36

	莆田市2021年水产品质量安全检测样品费专项资金绩效目标表

	项目名称
	2021年水产品质量安全检测样品费专项资金
	项目资金总额：16.5万

	已下达：7.5万
	本次下达：9万

	实施单位
	各有关县（区、管委会）财政局、海洋与渔业行政主管部门
	依据文件
	《福建省海洋与渔业局关于进一步加强水产品质量安全监测工作的通知》

	绩效目标

	目标1：水产品质量安全监督抽查和风险监测批次数
	水产品质量安全监督抽查和风险监测批次数≥675

	目标2：市级风险监测报告数
	风险监测报告数量≥1

	目标3：采样及时率
	按照序时要求完成采样的批次数/总批次数≥80%

	目标4：水产品质量安全市级监督抽查合格率
	水产品质量安全市级监督抽查合格率≥97%

	目标5：资金使用
	全年无资金使用重大违规违纪问题

莆田市财政局

莆田市海洋与渔业局

文件

莆田市财政局办公室

附件1

附件2

- 2 -
- 1 -